
 
 
 

Uchwała Nr XX/120/2012 
Rady Gminy Bojszowy 

 

z dnia 31 grudnia 2012r. 
 
 

w sprawie określenia dopłat 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r.          
Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) 
 
 
 
 
 

Rada Gminy Bojszowy 
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Ustalić dopłaty do obowiązujących taryf dla Grupy I – gospodarstwa domowe w tym budynki 
wielorodzinne jako odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków skupionych przez Gminne 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Bojszowach w wysokości 2,08 zł netto/ m

3
 + VAT tj. 2,25 zł 

brutto/m
3
. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała nr XIII/67/2011 Rady Gminy Bojszowy z dnia 28 grudnia 2011r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy Bojszowy. 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 


